

Data e hora da consulta: 18/12/2024 16:43

Usuário: ***.338.762

Impressão Comp

REBECA
LIMA
MARTINS
VELLA
NOVA
18/12/2024 15:47

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2024	NE	563

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/12/2024	Ordinário	3639/2024	0,0000	539.686,75

Favorecido

Código	Nome	CEP
00.555.766/0001-32	NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA	74850-510
Endereço		
NICOLAU COPERNICO 805 QUADRA1 A JD DA LUZ		
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E LICENÇAS DE SOFTWARE PARA RENOVAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO PARQUE TECNOLÓGICO DE CFTV, COM SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA (TR) E ANEXOS DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 90026/2024 E ATA N. 48/2024 E ATA N. 49/2024, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.133, DE 2021, DECRETO Nº 11.462, DE 2023 E DEMAIS LEGISLAÇÕES CABÍVEIS.

Local da Entrega

RUA DELEGADO CARLOS ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA, 208 - JARDIM VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS - FONE: (67) 3316-1843/1830

Informação Complementar

08002605900262024 - UASG Minuta: 080026

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/12/2024 16:41:44	Alteração

Data e hora da consulta: 18/12/2024 16:43
Usuário: ***.338.768-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 539.686,75

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00013 - APARELHO GRAVADOR, FORMATO GRAVAÇÃO MPEG, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 V, CAPACIDADE 200 GB, MÍDIA DISCO RÍGIDO, ENTRADA VÍDEO CONEXÃO BNC, SAÍDA VÍDEO CONEXÃO SVGA, RESOLUÇÃO IMAGEM 640 X 480 PIXEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENTRADA PARA 16 CÂMERAS	43.488,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	12,00000	3.624,0000	43.488,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00014 - CÂMERA VÍDEO, TIPO CFTV DIGITAL COLORIDA, RESOLUÇÃO 2016 X 2016 PIXELS, MATERIAL PLÁSTICO, TENSÃO NOMINAL 12 V	55.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	60,00000	920,0000	55.200,00

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00001 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL, TIPO CONTROLE DE ACESSO, COMPONENTES LEITOR RECONHEC FACIAL/LEITOR BIOMETR/LEITOR CART A, CAPACIDADE 3.000 FACES/9.500 DIGITAIS/MEMO MIN 100.000 REGIS T, ALIMENTAÇÃO 12VDC/1A V, APLICAÇÃO CONTROLE DO ACESSO DE PESSOAS MEDIANTE CADASTRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROL RECONHEC FACIAL/IMPRESS DIG/CARTAO PROXIM, COMPATIBILIDADE WINDOWS (32-BIT)	57.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	22,00000	2.600,0000	57.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00002 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL, TIPO CONTROLE DE ACESSO, COMPONENTES LEITOR RECONHEC FACIAL/LEITOR BIOMETR/LEITOR CART A, CAPACIDADE 3.000 FACES/9.500 DIGITAIS/MEMO MIN 100.000 REGIS T, ALIMENTAÇÃO 12VDC/1A V, APLICAÇÃO CONTROLE DO ACESSO DE PESSOAS MEDIANTE CADASTRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROL RECONHEC FACIAL/IMPRESS DIG/CARTAO PROXIM, COMPATIBILIDADE WINDOWS (32-BIT)	7.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	3,00000	2.600,0000	7.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 18/12/2024 16:43

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

539.686,75

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00003 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL, TIPO CONTROLE DE ACESSO, COMPONENTES LEITOR RECONHEC FACIAL/LEITOR BIOMETR/LEITOR CART A, CAPACIDADE 3.000 FACES/9.500 DIGITAIS/MEMO MIN 100.000 REGIS T, ALIMENTAÇÃO 12VDC/1A V, APLICAÇÃO CONTROLE DO ACESSO DE PESSOAS MEDIANTE CADASTRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROL RECONHEC FACIAL/IMPRESS DIG/CARTAO PROXIM, COMPATIBILIDADE WINDOWS (32-BIT)	2.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	1,00000	2.800,0000	2.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00004 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL, TIPO CONTROLE DE ACESSO, COMPONENTES LEITOR RECONHEC FACIAL/LEITOR BIOMETR/LEITOR CART A, CAPACIDADE 3.000 FACES/9.500 DIGITAIS/MEMO MIN 100.000 REGIS T, ALIMENTAÇÃO 12VDC/1A V, APLICAÇÃO CONTROLE DO ACESSO DE PESSOAS MEDIANTE CADASTRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROL RECONHEC FACIAL/IMPRESS DIG/CARTAO PROXIM, COMPATIBILIDADE WINDOWS (32-BIT)	48.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	24,00000	2.000,0000	48.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00005 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL, TIPO CONTROLE DE ACESSO, COMPONENTES LEITOR RECONHEC FACIAL/LEITOR BIOMETR/LEITOR CART A, CAPACIDADE 3.000 FACES/9.500 DIGITAIS/MEMO MIN 100.000 REGIS T, ALIMENTAÇÃO 12VDC/1A V, APLICAÇÃO CONTROLE DO ACESSO DE PESSOAS MEDIANTE CADASTRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROL RECONHEC FACIAL/IMPRESS DIG/CARTAO PROXIM, COMPATIBILIDADE WINDOWS (32-BIT)	10.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	4,00000	2.500,0000	10.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00006 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL, TIPO CONTROLE DE ACESSO, COMPONENTES LEITOR RECONHEC FACIAL/LEITOR BIOMETR/LEITOR CART A, CAPACIDADE 3.000 FACES/9.500 DIGITAIS/MEMO MIN 100.000 REGIS T, ALIMENTAÇÃO 12VDC/1A V, APLICAÇÃO CONTROLE DO ACESSO DE PESSOAS MEDIANTE CADASTRAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROL RECONHEC FACIAL/IMPRESS DIG/CARTAO PROXIM, COMPATIBILIDADE WINDOWS (32-BIT)	24.000,00

Data e hora da consulta: 18/12/2024 16:43

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

539.686,75

Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00006 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL, TIPO CONTROLE DE ACESSO, COMPONENTES LEITOR RECONHEC FACIAL/LEITOR BIOMETR/LEITOR CART A, CAPACIDADE 3.000 FACES/9.500 DIGITAIS/MEMO MIN 100.000 REGIS T, ALIMENTAÇÃO 12VDC/1A V, APLICAÇÃO CONTROLE DO ACESSO DE PESSOAS MEDIANTE CADASTRAME N, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROL RECONHEC FACIAL/IMPRESS DIG/CARTAO PROXIM, COMPATIBILIDADE WINDOWS (32-BIT)	24.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	8,00000	3.000,0000	24.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00007 - IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO DIGITAL, TIPO CONTROLE DE ACESSO, COMPONENTES LEITOR RECONHEC FACIAL/LEITOR BIOMETR/LEITOR CART A, CAPACIDADE 3.000 FACES/9.500 DIGITAIS/MEMO MIN 100.000 REGIS T, ALIMENTAÇÃO 12VDC/1A V, APLICAÇÃO CONTROLE DO ACESSO DE PESSOAS MEDIANTE CADASTRAME N, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTROL RECONHEC FACIAL/IMPRESS DIG/CARTAO PROXIM, COMPATIBILIDADE WINDOWS (32-BIT)	30.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	3,00000	10.000,0000	30.000,00

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00008 - CÂMERA VÍDEO, TIPO ANALÓGICA IP, RESOLUÇÃO 736 X 480, 640 X 480, 320 X 240, 160 X 120, NTSC, RESOLUÇÃO HORIZONTAL MÍNIMO 480 LINHAS, ZOOM ÓPTICO MÍNIMO 25 X	146.198,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	25,00000	5.847,9500	146.198,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00009 - CÂMERA VÍDEO, TIPO DOMO, RESOLUÇÃO 1080 PX, CAPACIDADE MEMÓRIA 2 MB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NOTURNA, MICROFONE EXTERNO, PROTOCOLO HDCVI, TENSÃO NOMINAL 12 V	115.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/12/2024	Inclusão	25,00000	4.600,0000	115.000,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/12/2024 16:41:44	Alteração

Data e hora da consulta: 18/12/2024 16:43

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CLAUDIA GISELI VILELA MARQUES

***.232.031-**

18/12/2024 16:09:22

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

18/12/2024 16:41:44

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/12/2024 16:41:44	Alteração